
Zarządzenie Nr 3/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 12.01.2010 
 
 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków w Dziale 921 - Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego, Rozdział 921 95 – Pozostała działalność z budżetu 
Miasta na 2010 rok 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 7 
ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg,  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdzam podział środków w Dziale 921 – Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa, Rozdział 921 95 – Pozostała działalność, przyjętych uchwałą Nr 
XL/544/09 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2010. 
 
 

§ 2. Podział środków w Dziale 921– Kultura i Ochrona Dziedzictwa, Rozdział 
921 95 – Pozostała działalność, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu. 
 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Kołobrzeg 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 3/2010 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 12.01.2010 r. 

 
   Podział środków w Dziale 921 - Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział 921 95 

– Pozostała działalność w ramach budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2010 rok. 
 
 

L.p. Nazwa zadania Kwota dofinansowania  

1.  VIII Przegląd twórczości Artystycznej Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej „Plejada talentów” 

600,00 

2.  III Powiatowy Konkurs Recytatorski „Mała Herbertiada” 650,00 
3.  Dofinansowanie druku tomiku poezji członków Stowarzyszenia 

AKCEPT i dodatku poetyckiego  
 

1.000,00 
4.  Sympozjum popularno – naukowe – „Śladami Jana Pawła II” 500,00 
5.  Wystawa „Trzymajmy się morza” 2.000,00 
6.  Międzynarodowy Dzień Teatru w 80. rocznicę urodzin 

Sławomira Mrożka 
500,00 

7.  Koncerty Kołobrzeskiej Orkiestry Zdrojowej 20.000,00 
8.  V Regionalny Przegląd Jasełek „Mali kolędnicy” 2.500,00 
9.  II Międzyszkolny Konkurs Recytatorski „Słowa i wyobraźnia” 700,00 
10.  Program „Salsa Cholbergiensis – Solne Miasto Kołobrzeg” 2.000,00 
11.  Okręgowe Obchody Dnia Sybiraka  10.000,00 
12.  Koncert „Zaśpiewajmy przeboje z dawnych lat” 200,00 
13.  Koncert „Wieczór młodych talentów” 300,00 
14.  Program „Kołobrzeg w wierszu i piosence”  100,00 
15.  XIV Kołobrzeski Festiwal Piosenki Przedszkolnej 1.000,00 
16.  Majówka chórów 200,00 
17.  Program z okazji Święta Niepodległości  150,00 
18.  Wieczór wigilijny „Wspólne kolędowanie” 200,00 
19.  Udział chóru „Cantabile” w koncertach w Kołobrzegu i poza nim 2.000,00 
20.  15. rocznica Zespołu VIGOR 3.000,00 
21.  Udział Zespołu „Vigor” w XXXI Międzynarodowym Dziecięcym 

Festiwalu Tańca i Piosenki Konin 2010 
3.000,00 

22.  V Patriotyczny Konkurs Recytatorski „Odcienie Ojczyzny” 1.000,00 
23.  Rekonstrukcja walk o Kołobrzeg 1807 6.000,00 
24.  Ferie z historią 500,00 
28. Koszty organizacji obchodów patriotycznych w ciągu roku, w 

tym: 
- 65. rocznica walk o Kołobrzeg i zaślubin Polski z Morzem  
- 70. rocznica Mordu Katyńskiego 
- 3 maja  
- 8 maja  
- 18 maja  
- 20-lecie pierwszych wyborów samorządowych  
- 1 sierpnia  
- 15 sierpnia 
- 1 września 
- 12 października  
- 11 listopada  
- Inne 

121.900,00, w tym: 
 

100.000,00 
3.500,00 
1.300,00 

100,00 
200,00 

4.000,00 
1.000,00 
1.000,00 
3.000,00 

800,00 
5.000,00 
2.000,00 

29. Koszty organizacji innych wydarzeń kulturalnych w ciągu roku 15.000,00 
30. Środki finansowe na Doroczne Nagrody Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury dla przedstawicieli 
kołobrzeskiego środowiska kulturalnego, w tym: 
- IX Międzynarodowy Konkurs Satyryczny „Papkinada”, 
- XI Ogólnopolski Przegląd Twórczości Z. Herberta „Herbertiada”  

10.000,00, w tym: 
 
 

 
 

3.000,00 
1.000,00 

31. Dotacje w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie 

200.000,00 

Ogółem 405.000,00 
 


